Постановление от 26.10.2017 № 6644

Об утверждении плана проведения
плановых проверок  юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
в 2018 году

 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10. 2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый  план  проведения   плановых  проверок
юридических  лиц  и  индивидуальных предпринимателей  в 2018 г. на 1 л.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Время» и размещению на официальном сайте Администрации
Щёлковского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского
муниципального района Иванову И.В.

И.о. Главы Щёлковского
муниципального района                                                             И.В. Иванова

П Л А Н
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2018 году

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
Ю

Л

ме
ст

а
ж

ит
ел

ьс
тв

а
И

П

ме
ст

 ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

Ю
Л

, И
П

ме
ст

а
на

хо
ж

де
ни

я
об

ъе
кт

ов

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

 Ю
Л

, И
П

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ро

ве
рк

и

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
Ю

Л
, И

П

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ре
дс

та
вл

ен
ны

м
ув

ед
ом

ле
ни

ем

о
на

ча
ле

 п
ре

дп
ри

ни
ма

те
ль

ск
ой

 д
ея

те
ль

но
ст

и

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
за

ко
но

да
те

ль
ст

во
м

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

Общество с ограниченной
ответственнстью "ВИЛОН"

141102, Московская
обьласть, г. Щёлково, ул.
Поварская, владение 1.

Московская область,
Щёлковский район, АОЗТ "
Щёлковская
птицефабрика", кн
50:14:0040328:939,
площадь 20000 кв.м.

1025006522243 5050040449 соблюдение земельного
законодательства 08.01.1997 8 20 д/в

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

 (ф
ил

иа
ла

, п
ре

дс
та

ви
те

ль
ст

ва
,

об
ос

об
ле

нн
ог

о
ст

ру
кт

ур
но

го
 п

од
ра

зд
ел

ен
ия

) (
Ю

Л
) (

Ф
И

О

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

 п
ре

дп
ри

ни
ма

те
ля

 (И
П

)),

де
ят

ел
ьн

ос
ть

 к
от

ор
ог

о
по

дл
еж

ит
 п

ро
ве

рк
е

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
нй

 р
ег

ис
тр

ац
ио

нн
ы

й
но

ме
р

(О
ГР

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
ме

р
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
Н

Н
)

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

Адреса

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ор

га
на

 г
ос

уд
ар

св
те

нн
ог

о
ко

нт
ро

ля
 (н

ад
зо

ра
),

ор
га

на
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ок

тн
ро

ля
, с

 к
от

ор
ы

м
пр

ов
ер

ка

пр
ов

од
ит

ся
 с

ов
ме

ст
но

Основания проведения  проверки

Приложение к постановлению
Администрации Щёлковского
муниципального района
от 26.10.2017 № 6644

№№
п/п

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

Срок
проведения
плановой
проверки

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки
 (д

ок
ум

ен
та

рн
ая

, в
ы

ез
дн

ая
,

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и

вы
ез

дн
ая

)

1

	Постановление от 26.10.2017 № 6644
	Приложение к постановлению № 6644